



Váš dopis ze dne 24. února 2020

V Praze dne 6. března 2020



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 24. února 2020, [redacted] ve věci auditu ve věci smluv s firmou Medea Kultur, konkrétně pak:

1. *Prosím o zaslání textu auditu, který byl ve Všeobecné zdravotní pojišťovně proveden [redacted]*
2. *Co je hlavním zjištěním auditu?*
3. *Jak bylo s výsledky auditu naloženo? Obrátilo se ministerstvo na policii? V jaké fázi je případné prověřování?;*

Vám sděluji následující:

K bodu č 1:

V příloze tohoto dopisu Vám zasílám požadovaný text. Uvedený audit je součástí Protokolu z kontrol č. 9/2018 ve výsledku kontroly ve Všeobecné zdravotní pojišťovně, který je, včetně dalších, zveřejněn na webových stránkách Ministerstva zdravotnictví: http://www.mzcr.cz/Odbornik/obsah/protokoly-z-kontrol_4058_3.html.

K bodu č. 2:

Hlavní zjištění jsou uvedena v závěru výše uvedeného kontrolního protokolu.





K bodu č. 3:

Ministerstvo zdravotnictví i Ministerstvo financí, jakožto kontrolní orgány, po vzájemné dohodě podaly trestní oznámení na neznámého pachatele na Policii ČR, šetření stále probíhá.

S pozdravem



Příloha (1)